
 
UCHWAŁA NR XIX/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 4 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania od firmy 

Agrofreze S.A. na realizację zadania związanego z wykonaniem 

projektu sieci kanalizacyjnej z miejscowości Kołomąt do miejscowości 

Czaplinek. 

700 70005 4 170,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z wynajmu świetlic 

wiejskich. 

900 90095 3 759,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływu z podatku dochodowego od 

osób prawnych. 

 Ogółem 11 929,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 4 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wykonaniem projektu sieci 

kanalizacyjnej z m. Kołomąt do m. Czaplinek. 

600 60016 4 500,00 Zwiększenie wydatków na realizację zadania inwestycyjnego 

związanego z przebudową ulicy Wasznika z infrastrukturą techniczną 

na odcinku od ul. Pławieńskiej do ul. Ch. Paska (przebudowa schodów). 

600 60016 (-) 4 500,00 Zmniejszenie wydatków na realizację zadania związanego z budową 

drogi w ul. Mazurskiej. 

750 75095 4 170,00 Zwiększenie wydatków związanych z utrzymaniem sołectw: (Broczyno 

- 1 825,00 zł, Czarne Małe - 75,00 zł, Czarne Wielkie - 375,00 zł, 

Machliny - 300,00 zł, Kluczewo - 150,00 zł Piaseczno - 100,00 zł, 

Rzepowo - 50,00 zł, Siemczyno - 845,00 zł, Sikory - 450,00 zł) 

900 90095 3 759,00 Zwiększenie wydatków związanych z zapłatą podatku od 

nieruchomości (hala widowiskowo-sportowa). 

 Ogółem 11 929,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 kwietnia 2016 r.

Poz. 1462



§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2016 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 41 423 112,88 zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

8 931 705,88 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

 

2. 

 

Wydatki 

w tym: 

 

41 474 077,88 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

8 931 705,88 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 

 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 50 965,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

246 303,00 zł 

 

1 053,00 zł 

245 250,00 zł 

60 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1462



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1462


		2016-04-06T12:07:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




